
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

WOR-ROR.0003.141.2022 

 

 
Pan Piotr Górnikiewicz 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 15 grudnia 2022 r., znak: 

KRM.0003.617.2022, informuję:  
 
W sprawie ograniczenia od 1 stycznia 2023 r. dostępności szkolnych hal sportowych dla 

stowarzyszeń i klubów prowadzących zajęcia sportowe z młodzieżą informuję, że otrzymane od 
dyrektorów szkół podstawowych i ponadpodstawowych dane nie potwierdzają doniesień o licznym 
zamykaniu hal sportowych. Szkoły będą w dalszym ciągu starały się utrzymywać współpracę  
ze stowarzyszeniami i klubami. Natomiast w sytuacji ewentualnych problemów finansowych 
jednostek oświatowych należało będzie wziąć pod uwagę partycypowanie w kosztach 
przedmiotowego „udostępniania”, o czym zadecyduje już  dyrektor jednostki oświatowej. 

 
W sprawie odśnieżenia boiska przy ul. Wojska Polskiego informuję, że wskutek intensywnych 

opadów śniegu, konieczne stało się odśnieżenie w pierwszej kolejności dojść do poszczególnych 
obiektów sportowych TOSiR, a także parkingów np. przy Parku Wodnym, lodowisku przy ul. Wojska 
Polskiego. W pierwszej kolejności odśnieżono na wniosek klientów także bieżnię na Stadionie przy 
ul. Piłsudskiego, której nawierzchnia pozwala na bezpieczne usunięcie śniegi i lodu. W przypadku 
nawierzchni boiska przy ul. Wojska Polskiego istnieje niebezpieczeństwo naruszenia sztucznej trawy 
w sytuacji zmrożonego śniegu. Do powyższych zadań doszła również konieczność pilnego odśnieżenia 
dachu Areny Jaskółka Tarnów, co wskazywały prowadzone na bieżąco odczyty – koszt odśnieżenia 
dachu to ok. 42 tys. zł brutto. Należy podkreślić, że TOSiR realizuje zadania w mocno zredukowanej 
obsadzie personalnej, a także ograniczonej, z powodu konieczności wprowadzenia oszczędności, 
możliwości zlecania usług oraz niedostatecznym zasobie sprzętowym (dysponowanie przez TOSiR 
tylko dwiema odśnieżarkami). Przykładem są tu obiekty przy ul. Wojska Polskiego, gdzie obsługa 
wykonuje obecnie swoje czynności przede wszystkim przy lodowisku, ze względu na bardzo duże 
obłożenie obiektu. W razie występowania kolejnych opadów śniegu boisko będzie odśnieżone tak 
szybko, jak to będzie możliwe w miarę posiadanych zasobów.  
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